
Uchwała Nr XXXI/179/2005 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 27 czerwca 2005r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 1.Na wniosek Wójta Gminy Skąpe odwołuje się Panią Małgorzatę Bartczak ze 

stanowiska Skarbnika Gminy z dniem 27 czerwca 2005r. 

2. Odwołanie ze stanowiska Skarbnika Gminy jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku 

pracy za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

3. Od niniejszego odwołania pracownikowi przysługuje prawo wniesienia odwołania do Sądu 

Rejonowego w Świebodzinie w terminie 7 dni od daty doręczenia niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

z-ca Przewodniczącego  

Rady Gminy 

/-/ Józef Roszczyk 
 


